[image: image1.png]

Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025                               с.Черниговка                               № 106-па
	О внесении изменений в постановление Администрации Черниговского муниципального округа от 10.01.2024 №3-па

 Руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях создания резерва денежных средств в бюджете Черниговского муниципального округа для обеспечения реализации мероприятий, связанных с финансированием непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, принимая во внимание распоряжение Губернатора Приморского края от 30.01.2025 №31-рг «Об обеспечении безопасности граждан при возникновении конфликтных ситуаций с крупными хищниками в населенных пунктах Приморского края», на основании Устава Черниговского муниципального округа, администрация Черниговского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрации Черниговского муниципального округа от 10 января 2024 года № 3-па «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Черниговского муниципального округа» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления дополнить подпунктом 4.1.15. следующего содержания:
«4.1.15. Проведение мероприятий, направленных на предотвращение чрезвычайных ситуаций и обеспечение безопасности граждан при возникновении конфликтных ситуаций с крупными хищниками на территории Черниговского муниципального округа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Новое время» и подлежит обнародованию на официальном сайте Черниговского муниципального округа Приморского края в сети «Интернет» (https://chernigovka.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Черниговского муниципального округа А.В. Федчуна.
Глава Черниговского

муниципального округа                                                                          О.Г. Салюк